

---

## Pachet igienic DN

I.D.: 75393630

---

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,00 RON - 840,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850 bax 4 129 516 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach SAFIR pach 20 8 160 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc buc 20 5.2 104 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 20 3 60

---